



Ostrołęka, 26 czerwca 2019 r.

Nasz znak: Z 2019/35

**ZESTAW PYTAŃ nr 2**

Dotyczy: zamówienie na usługi społeczne „Świadczenie usług ochrony fizycznej nieruchomości budynkowej oraz mienia Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce (w organizacji)”, ozn. postępowania: ZP/1/2019

Działając imieniem Zamawiającego na podstawie art. 38 ust.2 PZP przedstawiam niniejszym treść pytań złożonych w niniejszym postępowaniu wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

**1. Pytanie:**

Czy Zamawiający wymaga zatrudnienia pracowników ochrony realizujących usługę w oparciu o umowę o pracę w wymiarze pełnego etatu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazuje, że nie precyzuje, iż osoby wyznaczone do realizacji zamówienia mają być zatrudnione na cały etat, albowiem nie ingeruje w sposób organizacji pracy Wykonawcy. Należy jednak zaznaczyć, że sposób zatrudnienia osób realizujących umowę z Zamawiającym nie może być sprzeczny z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa, w tym naruszać prawa pracownika.

**2. Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza realizację usługi przez pracowników ochrony posiadających orzeczenie o niepełnosprawności, jeżeli jak to w jakim stopniu – lekki, umiarkowany, znaczny, schorzenia szczególne?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza realizację umowy przez osoby z orzeczoną niepełnosprawnością, jednakże stopień niepełnosprawności nie może wpływać w żadnej mierze na sposób i jakość realizacji usługi, mając zwłaszcza na względzie konieczność dbania o mienie Zamawiającego, jego ochronę, jak również zapewnienie obsługi systemów o których mowa w opisie przedmiotu zamówienia.

Imieniem Zamawiającego

DYREKTOR  
Jacek Karłowicz